ousa lsimar
Prefeita

DATA DA ASSINATURA DO CONT

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SAO  LUÍS  DO  PIAUÍ
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Rua Sao Vicente - n°. 338 - Centro -  Fone:  (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = Sao Luis do Piaui (P1)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: PE-021/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 035/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE PASSEIO, 1.0,  FLEX,  ZERO KM, FABRICAÇÃO
NACIONAL, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) LUGARES, 4 PORTAS, ANO/MODELO 2023,
PINTURA METÁLICA PRATA BARI, AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDROS
ELÉTRICOS DIANTEIRO, TRAVAS ELÉTRICAS E TRANSMISSÃO DE CINCO MACHAS A
FRENTE E UMAÀ RÉ.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: JELTA VEÍCULOS E MÁQUINAS LTDA - CNPJ: 05.385.026/0001-19, situado
na Av. Getúlio Vargas, n° 1416, Bairro Triunfo,  Teresina-PI.

VIGÊNCIA: 0 PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 29 DEJUNHO DE 2025.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 66.500,00 SESSENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS
REAIS).

FONTE DE RECURSOS: Recursos N Vinçu 	de Imposto

	Page 1